CAFE ROYAL

SWITZERLAND

ESPRESSO DECAFFEINATO

Kaffeekapseln kompatibel zum Nespresso®*-System
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Intensitat: 3/10
Empfohlene Tassengrésse: 40 ml

Die milden Kaffeearomen harmonieren perfekt mit der frischen S&ure dieses exquisiten Decaffeinatos.
100% Arabica. Dieser Kaffee ist 100% UTZ zertifiziert.
Inhalt: 10 Kapseln, Rostkaffee, gemahlen, fir das Nespresso®*-System.
Vor Wéarme schitzen.

PRODUKT-INFORMATION

Atkelnummer 2001772 Kapsematerial  Aluminium

LOGISTIK-INFORMATION

7617014189565

7014

7617014189558

77617014

9558“

Tu/tage 30
cu/tu 10 TU/Palette 150
Netiogewicht CU 50 Biuttogewicht TU 855
Lange Breite Hoéhe 0901.2100
EE
339 158  Herkunftsland ~ Schweiz

*Diese Marke gehort Dritten, die keinerlei Verbindung zu Delica AG haben.

Kapsen/CU 10

PRODUKTDATENBLATT CAFE ROYAL
Delica AG, Hafenstrasse 120, CH-4127 Birsfelden Espresso Decaffeinato 10caps 27.09.2018 www.cafe-royal.com



